Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»

муниципальнай

оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	от «01» июля 2025 года                                                        № 01-03-510/5

О внесении дополнений в постановление от 18.03.2025г. №01-03-193/5
	В связи с приведением в соответствие применяемых кодов бюджетной классификации муниципальным районом «Ленский район»                                                                                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнение в постановление от 18.03.2025г. №01-03-193/5 «О наделении полномочиями администрирования доходов бюджета муниципального района «Ленский район» подведомственных администраторов доходов», в приложении 2 дополнить таблицу «Перечень кодов бюджетной классификации закрепленных за подведомственными администраторами доходов бюджета муниципального района «Ленский район» строкой 1.25. следующего содержания:

1.25.
701 1 16 11150 01 0000 140

Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного недрам, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного недрам, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования (за исключением вреда, причиненного на особо охраняемых природных территориях)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 25 июня 2025 года.
3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Ленский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	      И.о. главы                                     п/п                                       С.В. Спиридонов
	                        Д.С. Федюкович